
José Geral 

P re 

a Junior 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 527/2009 

Designa Membros Titular e Suplente para 

a Câmara de Extensão. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 

atribuições, conforme deliberação do referido Órgão Colegiado, em sua 450 Reunião, 

realizada em 27/8/2009, e à vista do constante no Processo UnBDoc n. 42462/2009, de 

7/5/2009, 

RESOLVE: 

Designar os Professores Maria Isabel Edom Pires e Dioney Moreira Gomes 

para as funções de Membro Titular e Suplente, respectivamente, na Câmara de 

Extensão, representando o Instituto de Letras, a partir desta data. 

Brasília, 28 de agosto de 2009. 

CIcó pia: G R ENRT!SOC/I P/CEX/SCA 

IEA/LVR 


